
HD Horácké• 
divadlo I 
Jihlava J 

ĺ  
2 

Smlouva o po řádání hudebního p ředstavení 

uzav řená dle § 1746 odst. 2 zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Občanské sdružení Mahler 2000 - Společnost Gustava MahLera z.s. 
se sídlem Jaromírova 158154, NusLe, 128 00 Praha 2 

zastoupené prof. PhDr. Ji řím Štilcem, CSc. 

IČO: 70106673 

spisová značka: L 10868 vedená u M ěstského soudu v Praze 

den zápisu: 1. Ledna 2014 

bankovní spojení: 

(dále jen ,POŘADATEL") 

Horácké divadLo JihLava 
se sídlem Komenského 1359/22, 586 01 Jihlava 
zastoupené Mgr. Ondrejem Remiášem, ředitelem 

iČ: 00094811 

DIČ : CZ00094811 (plátce DPH bez nároku na odpo čet) 

zapsané v OR Krajského soudu v Brn ě , spis. zn. Pr 1290 

bankovní spojení:  

(dále jen „SPOLUPO Ř/DTEL") 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

P ředmětem této smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností p ři pořádání 

hudebního p ředstavení zajišt ěných POŘADATELEM na scéně  
SPOLUPOŘ DPTELE za podmínek dohodnutých v této smlouvě : 

- Název: Figarova svatba 

- místo konání: velká scéna Horáckého divadLa JihLava 

- adresa: Komenského 1359122, 586 01 Jihlava 

- datum a hodina konání: 10. 6. 2024 v 18 h (délka 160 min v četně  pauzy) 

- kontaktní osoba na míst ě  za Po řadatele:  

za SpoLupo řadatele: 

(dále jen "Představení") 



POŘ DTEL se zavazuje k zajištění P ředstavení na základ ě  této smLouvy, jehož 
SPOLUPPOŘIDTELEM je Horácké divadLo JihLava. 
II. ZÁVAZKY SPOLUPOŘADATELE 

SPOLUPOŘADATEL se zavazuje: 

a. zajistit propagaci P ředstavení standardními prost ředky užívanými 
SPOLUPOŘADATELEM (programové plakáty, FB, IG, Web, newsletter), 

b. zajistit P ředstavení personáln ě , 

c. zajistit technické a organiza ční podmínky (tj. SPOLUPOŘADATEL poskytne 
naladěný klavír, zázemí divadLa pro um ě lce a diváky, osvě tLení), 

d. zajistit voLný p řístup k místu provedení P ředstavení ve dnech jeho konání dle 
ČL I. této smlouvy minimáln ě  2 h p řed začátkem P ředstavení, 

e. zajistit p ředprodej vstupenek na P ředstavení 
f. zajistit pro úč inkující p řed P ředstavením prostor sloužící jako šatna, 
g. zapLatit PO ŘADATELI odměnu za zajištění Představení (dáLe jen „honorá ř«). 

III. ZÁVAZKY POŘADATELE 
Po řadatel se zavazuje: 

a. zajistit účinkující na P ředstavení v termínu uvedeném v čI. L této smlouvy 
a vykonávat další č innost v souladu se SPOLUPO ŘADATELEM, 

b. p ředat SPOLUPOŘADATELI nejméně  14 dní p řed zahájením P ředstavení 
informace nutné k jeho propagaci, v četně  informace o úč inkujících, 

c. zajistit pro SPOLUPOŘADATELE veškerá svoLení autor ů , svolení vlastník ů  
majetkových práv k užití díla/um ěLeckých děl v rozsahu p ředpokLádaném 
touto smLouvou a zajistit vyrovnání autorských práv a licen čních popLatků , a 
toto SPOLUPOŘADATELI doložit nejpozd ěji v den P ředstavení, 

d. zajistit pot řebné technické vybavení  pro konání P ředstavení a pódium pro 
úč inkující, nebude-Li využito technické zázemí spolupo řadatele, 

e. zajistit dodání grafických návrh ů  a daLšího propaga čního materiáLu, 

f. zajistit, že se ú činkující dostaví v den P ředstavení na místo konání 
s dostatečným časovým p ředstihem - minimáln ě  60 minut p řed začátkem 
P ředstavení. 

IV. FINANČN ĺ  VYPOŘÁDÁN ĺ, HONORÁŘ  a PLATEBN ĺ  PODMÍNKY 

1. Č isté tržby ze vstupného, tj. ponížené o poplatky za pLatby kartou, si d ěLí strany 
rovným dílem. Informaci o tržbách a poplatcích (,‚vyú čtování tržeb") zašle 
SPOLUPOŘADATEL POŘADATELI nejpozději do 10. 8.2024. 

2. Honorá ř  bude POŘADATELI uhrazen na zákLad ě  jím vystavené faktury do 

14 dnů  po jejím obdržení. 

V. ZRUŠEN ĺ  PŘEDSTAVENÍ 

1. V p řípadě, že se dané P ředstavení nebude moci uskute čnit ze zdravotních 

důvodů  úč inkujících, p řesune se na jiný termín dle dohody stran a časových 

možností obou smluvních stran. VstupenkV z ůstávají v platnosti, p řesun 

2 



na náhradní termín zajistí SPOLUPO ŘADATEL. Nebude-li možné toto 
Představení ze stejných d ůvodů  uskutečnit ani v prvním náhradním termínu, 
nebude se P ředstavení již nahrazovat a vstupné se bude vracet. 

2. Tyto informace budou zve řejněny na webových stránkách a FB PO ŘADATELE 
i SPOLUPOŘADATELE. 

3. V p ř ípadě , že POŘADATEL p řed plánovaným termínem P ředstavení požádá o 
jeho zrušení z d ůvodu maLého počtu prodaných vstupenek, budou divák ům 
vráceny peníze. 

VI. ODSTOUPEN ĺ  OD SMLOUVY, SANKCE 

1. Bude-Li uskutečnění P ředstavení znemožn ěno nep ředvídateLnou udáLostí 
(vyšší moc) č i neodvratiteLnou událostí Ležící mimo smLuvní strany, mají ob ě  
smLuvní strany právo od smLouvy odstoupit bez nároku na finan ční náhradu 
škody. V p řípadě  výskytu udáLosti vyšší  moci se smLuvní strany mohou 
dohodnout na možnosti změnit termíny P ředstavení anebo jeho zrušení. Pokud 
se smluvní strany nedohodnou na náhradním termínu P ředstavení, jsou 
zproštěny svých smluvních závazk ů  a každá Strana bude zodpov ědná za 
uhrazení veškerých svých nákLad ů  vzniklých až do výskytu udáLosti vyšší moci. 

2. Kterákoliv smLuvní strana je oprávn ěna od této smLouvy odstoupit v p řípadě  
podstatného porušení smluvního závazku druhou smluvní stranou. 

3. V p řípadě, že se ú č inkující nedostaví na určené místo a sjednané P ředstavení 
se neuskuteční (vyjma p řípadu uvedeného v Č l. V. odst. 1.), je PO ŘADATEL 
povinen zaplatit SPOLUPO ŘADATELI smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč  (slovy 
pět tisíc korun českých). Vybrané vstupné se v tomto p řípadě  vrací. 

4. Zaplacením smLuvní pokuty není dot čeno právo SPOLUPOŘADATELE na 
náhradu škody, která p řevyšuje smLuvní pokutu a která vznikla v d ůsLedku 
porušení smluvního závazku POŘADATELEM, a to v prokázané výši. 

Vil. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smLouva nabývá platnosti a ú činnosti dnem podpisu oprávněnými 
zástupci obou smLuvních stran. 

2. POŘADATEL bere na vědomí, že v p řípadě  vyhlášení protiepidemických 
opat ření bude maximální počet prodávaných vstupenek uvedený v Č l. II. písm. 
f) upraven tak, aby po čet diváků  vyhovoval stanoveným pravidl ům, 
nedohodnu-Li se strany jinak. DáLe budou muset být dodržena veškerá 
protiepidemická 	opat ření 	platná 	v době 	konání 	Představení. 
SPOLUPOŘADATEL zajistí dezinfekci v míst ě  konání P ředstavení, nezajiš ťuje 
však ochranné prost ředky dýchacích cest. 

3. POŘADATEL podpisem této smlouvy potvrzuje, že souhLasí se zpracováním 
svých osobních údaj ů  a s jejich případným použitím k marketingovým ú čelům 
SPOLUPOŘADATELE s tím, že SPOLUPOŘADATEL se zavazuje postupovat 

3 



v souladu se zákonem č . 11012019 Sb. O zpracování osobních údaj ů , ve znění 

pozdějších p ředpisů . 

4. POŘADATEL prohlašuje, že podpisem této smlouvV ud ěluje souhlas se 

zasíláním Newsletteru SPOLUPO ŘPDTELE na e-mailovou adresu uvedenou 

shora v této smlouvě . Z odbě ru Newsletteru SPOLUPOŘ DPTELEje možné se 

kdykoliv odhlásit. 

S. Tato smlouva se uzavírá na dobu urč itou, a to na dobu ode dne podpisu této 

smlouvy do doby ukončení P ředstavení. 

6. Smluvní strany se zavazují o obsahu této smlouvy, jakož i o souvisejících 

ujednáních zachovávat ml čenlivost vůč i t řetím stranám. 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, ob ě  s platností originálu a každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom z vyhotovení. Zm ěny a dopinění této 

smlouvy lze provád ět pouze písemnou formou po dohod ě  smluvních stran. 

8. SPOLU POŘADATEL a POŘADATEL se zavazují, že veškeré spory vzniklé z této 

smlouvy, jakož i z právních vztah ů  touto smlouvou založených anebo s touto 

smlouvou souvisejících, budou smluvní strany řešit smírnou cestou. 

9. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy v ů le je t řeba č init 

písemnou formou (sta č í ve formě  e-mailové komunikace) a doru čit je druhé 

smluvní straně . 

10. Kontaktní osobou pro řešení akce za SPOLUPO ŘPDTELE je: 

11.Kontaktní osobou pro řešení akce za PO ŘADATELE i pro vyúčtování je: 

). 

'J Jihlavě  dne 10. 6.2024 

4 




